เฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาจัดทำโครงตั้งป้ายศูนย์การเรียนรู้ ตามโครงการจัดตั้งศูนย์การเรียนรู้ เพื่อส่งเสริมอาชีพตามแนว

เศรษฐกิจพอเพียง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายฉัตรซัย แน่นกระ

โทก โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

พุฒิพงษ์ ดุลยติธรรม 

(นายพุฒิพงษ์ ดุลยติธรรม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจักราช ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจักราช